ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013 г.                                                                                                     № 39

с.Суйга

О порядке оповещения населения

В случае возникновения чрезвычайной

Ситуации на территории Суйгинского

Сельского поселения
      В связи с отсутствием звуковой системы оповещения населения на территории Суйгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Постановление №13 от 26.03.2013 г. отменить.
   2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации, производить оповещение населения силами работников Администрации Суйгинского сельского поселения.

   3. Назначить ответственным за оповещение по улицам:

     -Дорожная, пер.Зеленый, Шишкова инженера Администрации Притула Д.В.

     -Кооперативная, Юбилейная, Университетская Администратора Монич Е.П.

     -Крайней, Аэродромной, Туполева сторожа-дворника Байченко М.Г.
     -Гагарина, Озерной сторожа-дворника Блавацкую Г.В.

     -Комарова, Зеленая, Северная  водителя Администрации Галюка С.П.

   4. Назначить ответственным за оповещение населения по средствам телефонной связи                       Главу поселения Байрака В.Г.

   5. В случае отсутствия Главы поселения Байрака В.Г. , обязанности ответственного за оповещение населения при возникновении чрезвычайной ситуации возлагаются на инженера Администрации Притула Д.В.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского

Сельского поселения                                                                                      В.Г.Байрак

Д.В.Притула

34-4-23

В дело-1

В КЧС и ПБ Молч р-на -1